★プレスリリース★

カードファイト!! ヴァンガード ブースターパック「最強！チームAL4」の発売を記念して、

Amazon ギフト券1,000円分や大型テレビ等が抽選で当たるTwitterキャンペーンを開催！
株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、カードファイト!! ヴァンガード ブースターパック「最

強！チームAL4」の発売を記念して、Amazon ギフト券1000円分や大型テレビが当たるTwitterキャンペーンを実施致します事をご

報告します。 報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年8月30日(木)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：鎗田 E-mail：press@bushiroad.com
©Project Vanguard2018

カードファイト!! ヴァンガード ブースターパック「最強！チームAL4」の発売を記念して、
Amazon ギフト券1000円分が毎日その場で

150名様に当たるキャンペーンを８月31日(金)～9月4日(火)の期間で開催！
もし抽選に外れても大型テレビ等が当たるWチャンスも！

■キャンペーン期間
8月31日(金)～9月4日(火) 各日12:00頃～23:59
毎日12：00頃キャンペーン対象ツイートを発信！
毎日150名様、合計750名様にAmazon ギフト券 1000円分の抽選チャンス！
Wチャンスで大型テレビや、
ブースターパック「最強！チームAL4」とトライアルデッキ「雀ヶ森レン」とサプライの3点セットが当たる！

1. 本キャンペーンは株式会社ブシロードによる提供です。 本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazon ではお受けしておりません。
株式会社ブシロードお問い合わせページ https://bushiroad.com/contact までお願いいたします。

2. Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴは Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。

※お1人様各日1回までのご応募となります。複数アカウントを用いてのご応募は無効とさせて頂く場合がございます。
※同一端末による複数アカウントでのご応募は、同一アカウントでの応募と判定される事がございます。
ご家族等による別アカウントでのご応募は、別の端末にてご応募下さい。
※キャンペーン終了後、3週間以内にご当選者様にTwitterDMにてご連絡致します。こちらによる発送をもって発表と代えさせて頂きます。

■キャンペーン参加方法
1.「カードファイト!! ヴァンガード宣伝」Twitterアカウント(@cfvanguard_PR)をフォロー
2.期間中毎日お昼ごろ、@cfvanguard_PRよりつぶやかれるキャンペーンツイートをリツイート
3.キャンペーンツイートに掲載されているURLをクリックし、Twitter連携認証を許可
4.その場で結果確認！当たりならAmazon ギフト券1000円分のコードをその場で発行！
5.さらに期間中に参加頂いた全ての方の中から抽選で1名様に大型テレビ、
３名様にブースターパック「最強！チームAL4」とトライアルデッキ「雀ヶ森レン」とサプライの3点セットをプレゼ

ント！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/contact
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://twitter.com/cfvanguard_PR